[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» апреля 2017 года
	№ 271

О проведении весеннего турнира по боевому самбо
В соответствии с постановлениями Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2016 № 854 «Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на 2017 год» и от 25.02.2016 № 143 «Об утверждении порядка финансирования физкультурных и спортивно-массовых мероприятий»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 22 апреля 2017 года весенний турнир по боевому самбо (далее - Турнир).
2. Утвердить прилагаемые:

2.1.  Регламент проведения Турнира (далее – Регламент).
2.2. Смету расходов на проведение Турнира (далее - смета).

3. Директору муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования детей «Олимп» ЗАТО Видяево (С.И. Коцегуб) (далее – МБОО ДОД «Олимп» ЗАТО Видяево):

3.1. Организовать проведение Турнира в соответствии с Всероссийскими правилами соревнований по самбо, разработанными Всероссийской Федерацией самбо.
3.2. Организовать работу квалифицированной судейской бригады для проведения Турнира.

3.3. Обеспечить безопасность проведения Турнира в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2014 № 353 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности при проведении официальных спортивных соревнований» и приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 09.08.2010 № 613н «Об утверждении порядка оказания медицинской помощи при проведении физкультурных и спортивных мероприятий».

3.4. Выделить средства муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» ЗАТО Видяево на проведение Турнира согласно утвержденной смете.

4. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации ЗАТО Видяево (С.Ц. Светикова) обеспечить финансирование Турнира из средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» ЗАТО Видяево в соответствии с утвержденной сметой.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО Видяево Л.Н. Дубовую.

	Глава администрации

ЗАТО Видяево
	В.А. Градов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 ЗАТО Видяево

от 20 апреля 2017 г. № 271
РЕГЛАМЕНТ
проведения весеннего турнира по боевому самбо
	Подача заявок на участие в Турнире по боевому самбо
(к участию допускаются дети 7-8 лет, имеющие допуск врача и медицинскую страховку)
	до 21.04.2017 в МБОО ДОД «Олимп» ЗАТО Видяево (ул. Центральная, д. 6),

контактное лицо: Чумовицкий Виктор Егорович (8(81553)56658, 89210331470)

	22 апреля 2017 года

	15:00

	Соревнования проводятся в борцовском зале МБОО ДОД «Олимп» ЗАТО Видяево (соревнования проводятся в следующих весовых категориях: 23 кг, 30 кг, 33 кг)

	17:00
	Награждение победителей Турнира по боевому самбо

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

 ЗАТО Видяево

от 20 апреля 2017 г. № 271
Смета расходов

на проведение весеннего турнира по боевому самбо
22 апреля 2017 года

(из средств МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево»)

	№

п\п
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Медаль за I место
	3
	180-00
	540-00

	2.
	Медаль за II место
	3
	150-00
	450-00

	3.
	Медаль за III место
	3
	150-00
	450-00

	ИТОГО:

	1440-00